GABINETE DO VEREADOR THIAGOMACACO

REQUERIMENTO Nº /2025

Solicito à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário e

cumpridas às formalidades regimentais, que seja reiterada solicitação ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito do Município de Caruaru, Rodrigo Pinheiro, extensivo ao Secretário de

Infraestrutura e Obras a V.S. Andrews Melo para que procedam com os serviços de

revitalização asfáltica ( operação tapa buraco) na Av. Leão Dourado CEP 55.040-120

JUSTIFICATIVA

Visando levar melhor qualidade de mobilidade e segurança aos transeuntes desse

logradouro.

Pelas razões expostas, espera-se o apoio dos Nobres Pares na tramitação deste

requerimento. Dê-se ciência as autoridades citadas neste requerimento.

Sala das Sessões, 10 de Outubro de 2025.

		2025-10-10T12:19:30-0300
	Vereador Thiago Macaco